
Na základě zjištěných rozporů mezi zadávací dokumentací a závazným vzorem smlouvy zástupce 
zadavatele žádá uchazeče o následující úpravy vzoru smlouvy do nabídky na veřejnou zakázku 
„Technický dozor investora a koordinátora BOZP v rámci projektů Center odborného 
vzdělávání Královéhradeckého kraje“. 
 
V případě, že uchazeč nedoplní níže uváděné úpravy do vzoru smlouvy v rámci podané nabídky 
budou úpravy v níže uvedeném rozsahu zapracovány do smlouvy s vítězným uchazečem 
před podpisem smlouvy. Z toho důvodu nebude nezapracování níže uvedených úprav důvodem 
pro vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

Odstavec 1 v článku I. Předmět smlouvy zní: 

1. Předmětem plnění této smlouvy je komplexní zajištění technického dozoru investora (dále jen 
„TDI“) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) v průběhu 
realizace níže uvedené stavby projektu včetně všech souvisejících činností nezbytných 
pro řádnou realizaci projektu. 

Odstavec 23 v článku II. Rozsah plnění zní: 

23. Zajištění a kontrola dodržování podmínek zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) ve znění 
pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů. 

 
 
 
V Hradci Králové dne 
 
 
 
Centrum EP 
Ing. Klára Dostálová, ředitelka 
Zástupce zadavatele 


